
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 18 апреля 2019г. №321 

       г. Жуковка 
 

О внесении изменений в Постановление 

главы администрации Жуковского района 

от 09.06.2015 г. №639 «О создании  

приёмочной комиссии и назначении  

ответственных за проведение экспертизы  

результатов, предусмотренных контрактами, 

и утверждении Положения о приёмочной  

комиссии и проведении экспертизы»  

(в редакции от 26.08.2016 г. №817) 

 

 В связи с кадровыми изменениями                  

 

        ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление главы администрации Жуковского района от 

09.06.2015г. №639 «О создании приёмочной комиссии и назначении 

ответственных за проведение экспертизы результатов, предусмотренных 

контрактами, и утверждении Положения о приёмочной комиссии и 

проведении экспертизы», (в редакции от 26.08.2016 г. №817) следующие 

изменения: 

1.1. В приложении №1, слова «-Павленко Василий Васильевич-начальник 

отдела городского хозяйства», заменить словами «Юртайкина Евгения 

Владимировна- начальник отдела городского хозяйства». 

1.2. В приложении №2, слова «-Павленко Василий Васильевич-начальник 

отдела городского хозяйства», заменить словами «Юртайкина Евгения 

Владимировна- начальник отдела городского хозяйства». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования в средствах массовой информации согласно действующего 

законодательства Российской Федерации. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации 

 Жуковского района                                                               А.В.Давиденко 

Отослано: отдел городского хозяйства, отдел учета и отчетности администрации 

Жуковского района. 

 


